PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO
E DELLE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN

POTENZA NOMINALE 84 MW

COMUNI di

REGIONE PROVINCIA ATELLA AVIGLIANO  FILIANO POTENZA
BASILICATA | di POTENZA .

Localitd "Serradenti”

-- PROGETTO DEFINITIVO

ELABORATO

Curve Isofoniche

Progettazione: Committenza:

Ripawind S.r.l.

Ripawind S.r.|.
R.5.V. Design Studio S.r.l.

Vio dello Temie, 18 | 85100 Potenza (PZ)
Pinzzo Cormine, § | 84077 Torre Orsaia {S4) s E;n;:; I:”q"i['é?[”‘ﬁ]o ona{F)

PN AD5885970650

, 2 = Indirizzo pec: ripawind @pe it
Tel {fux-+39 0974 985490 | e-muil. info(@rsv-ds.it =

Tecnico Competente in Acstica Amhientale

= POSITANO

) ENGINEERING SRLS

Controlluto: Approvato:

CURVE ISOFONICHE
Valori in dBA

I -0

>=40.0
>=35.0
>=30.0

>=25.0




	Fogli e viste
	Modello
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